

---

# YACHT SERVICE SJÆLLAND ApS

**CVR-nr.: 31491061**

Korvetvej 6  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2024**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YACHT SERVICE SJÆLLAND ApS  
Korvetvej 6  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31491061  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og andre udlejningsaktiver til maritime formål, herunder vinteropbevaring af lystbåde samt kranservice, transport og servicering af både samt salg af bådudstyr

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der arbejdes løbende på at udvikle selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>829.125</b>	<b>446.302</b>
Personaleomkostninger	1	-241.243	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-405.813	-369.599
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>182.069</b>	<b>76.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-127.568	-83.362
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.501</b>	<b>-6.659</b>
Skat af årets resultat		7.491	-20.910
<b>Årets resultat</b>		<b>61.992</b>	<b>-27.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.992	-27.569
<b>I alt</b>		<b>61.992</b>	<b>-27.569</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.846.323	6.960.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.166.006	1.154.234
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.012.329</b>	<b>8.114.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.012.329</b>	<b>8.114.580</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		146.263	119.562
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>146.263</b>	<b>119.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.614	100.750
Tilgodehavende skat		23.745	0
Periodeafgrænsningsposter		6.632	6.274
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.991</b>	<b>107.024</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>255.254</b>	<b>226.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.267.583</b>	<b>8.341.166</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.357.501	5.295.510
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.482.501</b>	<b>5.420.510</b>
Hensættelse til udskudt skat		543.445	527.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>543.445</b>	<b>527.191</b>
Gæld til banker		208.860	683.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		478.881	395.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.944	598.254
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.172.011	578.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.884	51.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.057	86.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.241.637</b>	<b>2.393.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.241.637</b>	<b>2.393.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.267.583</b>	<b>8.341.166</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	223.581	0
Andre omkostninger til social sikring	5.518	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.144	0
	<b>241.243</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.N. Multiservice ApS, CVR-nr. 25594509 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1